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Ftesë për ofertë ITQ/Furnizim 

 

Emri i kontratës: Klubi Atletik “LLAPI” – Ejona Shala  

Emri i nën projektit: Paisje Adekuate për Sportin e Atletikës 

Numri i kontratës: 11/PO/2023 

Ftesa për ofertë (ITQ) dhe kushtet dhe afatet 

Data: 13.05.2024 

Për:  

1.  Jeni të ftuar ta dorëzoni ofertën(at) e çmimeve për furnizimin me këta artikuj: 

Balance board– 

Latex goma ahf-151-  

Latex per kembe -  

Goma per ushtrime e zeze -  

Goma per ushtrime purple 

Latex per kembe e kuqe –  

Goma per ushtrime me meter e kuqe  

Goma per ushtrime me meter e kalter  

Shtiza per atletike  

Traka vrapuese  

Spinning bike - 

Set pesha body pump 20kg – 

Shufraolimpike 220cm  

Disqe 7.5 kg  
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Disqe 15kg  

Siguresa per shufer 

Soft plyo box 

Rryp per peshangritje e ngusht  

 

2. Ju duhet të ofroni çmim për të gjithë artikujt e kësaj ftese. Ofrimet e çmimeve do të vlerësohen për të 

gjithë artikujt së bashku dhe kontrata do t'i jepet firmës që jep shumën më të vogël të përgjithshme të 

vlerësuar për të gjithë artikujt. 

3. Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur në secilën faqe, e mbyllur në zarf të nënshkruar, 

adresuar dhe dorëzuar në adresën e mëposhtme: 

Klubi atletik “LLAPI” 

Adresa: Rruga “Xhemajl Mustafa” – IAAP “Fan S. Noli” Podujevë 

 

4. Oferta juaj e nënshkruar duhet të jetë plotësisht në përputhje me kushtet dhe afatet e bashkangjitura 

dhe duhet të përcjellët me dokumentacion adekuat teknik dhe katalog(ë) si dhe materiale tjera të 

shtypura ose informata përkatëse për çdo artikull të ofertuar, nëse kjo kërkohet në kushte dhe afate. 

Ofertes tuaj duhet bashkengjitur: 

1.Kopjen e dokumentacionit origjinal që dëshmon statusin legal, vendin e regjistrimit, selinë e 
veprimtarisë; 
2.Broshura, katalogë lidhur me artikujt e ofertuar  

 

 

5. Afati i fundit për pranimin e ofertës suaj është:   Ora: 14:00, Data: 17.05.2024 

 Dhe, menjëherë do të bëhet hapja publike e ofertës së pranuar. 

6. Ofertat me faks dhe email nuk pranohen.  

7. Oferta juaj duhet të dorëzohet sipas udhëzimeve të mëposhtme:  

    (i) ÇMIMET: Çmimet duhet të jepen në euro, pa TVSH dhe koston e dorëzimit deri në vendin e   
     destinuar, që është si në vijim: 

 Klubi atletik “LLAPI” 

Adresa: Rruga “Xhemajl Mustafa” – IAAP “Fan S. Noli” Podujevë 

  

    (ii) VLERËSIMI I OFERTAVE DHE LËSHIMI I URDHËR BLERJES (KONTRATËS): Ofertat e përcaktuara që i    

     përgjigjen në thelb specifikimeve teknike do të vlerësohen duke krahasuar çmimet e tyre siç kërkohet   
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     në paragrafin e fundit. Do të fitojë kompania që ofron çmimin më të ulët të vlerësuar dhe produktet e  

     së cilës i plotësojnë standardet e kërkuara teknike. 

 

     (iii)  VLEFSHMËRIA E OFERTËS: Oferta juaj duhet të jetë e vlefshme për periudhën 30 ditë nga data e   

      pranimit të ofertës së cekur në paragrafin 5 më sipër. 

     (iv) E DREJTA E BLERËSIT PËR T’I NDRYSHUAR SASITË PAS DHËNIES SË KONTRATËS: Në kohën e    
     dhënies së kontratës, blerësi ka të drejtë që ta rrisë ose zvogëlojë sasinë e mallrave dhe shërbimeve   
     përkatëse sipas paragrafit 15 të kësaj ITQ-je, pa asnjë ndryshim në çmim për njësi ose kushte dhe  
     afate tjera të ITQ-së/ ofertës. Kjo rritje/ky zvogëlim mund të jetë deri në 15% të çmimit të  
     përgjithshëm të ofruar. 
 

8. Informata tjera mund të merren nga: Gazmend Shala 

Telefoni ; 044/976-716 

Email: ka_llapi@hotmail.com 
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KUSHTET DHE AFATET E FURNIZIMIT 

 

 

9. Pjesë rezervë   

Mjete dhe aksesorë; Penj, gjilpera, gershere  

Doracakë Të ceken, nëse ka   

Kërkesat për mirëmbajtje; Vaj per makineri.  

10. Çmimi fiks: Çmimet e cekura në ofertë janë të pandryshuara dhe fikse dhe nuk mund të ndryshohen 

gjatë realizimit të kontratës. 

Gjatë vlerësimit të ofertave, punëdhënësi do ta përcaktojë çmimin e vlerësuar duke rregulluar çmimin e 

ofertuar me korrigjimin e secilit gabim aritmetik si në vijim: 

a) kur ka mospërputhje mes shumave në shifra dhe fjalë, shuma e cekur me fjalë do të 

mbizotërojë; 

b) kur ka mospërputhje në mes llojit të njësisë dhe shumës së përgjithshme të linjës së artikullit që 

rezulton nga shumëzimi i llojit të njësisë me sasinë, lloji i njësisë siç ofertohet do të mbizotërojë; 

c) nëse ofertuesi refuzon të pranojë korrigjimin, oferta e tij do të refuzohet. 

11.  Orari i dorëzimit: Dorëzimi duhet të kryhet sipas planit të urdhreses (kontratës së) të blerjes. Ju 

lutem, shënoni numrin e ditëve të punës (me përjashtim të fundjavave dhe festave) që duhet t’i dërgoni 

artikujt sipas paragrafit 15 të kësaj ITQ-je. Nevojiten 15 ditë për dorëzimin e artikujve pas nënshkrimit të 

kontratës. 

Pagesa për faturën tuaj do të bëhet kundrejt dorëzimit të mallrave.  

Paradhënia nuk lejohet.  

Garancia: Mallrat e ofruara duhen të jenë të reja, legale dhe me garanci nga prodhuesi për së paku 

12muaj nga data e dorëzimit tek blerësi. Ju lutem cekni në hollësi periudhën dhe kushtet e garancisë. 

Udhëzime për paketim dhe shënjim: Furnitori duhet të sigurojë paketim standard të mallrave për t’i 

mbrojtur nga dëmtimi e tyre ose dëmtimi gjatë transportit deri në destinim siç është e cekur në 

kontratë. 

Specifikimet e kërkuara teknike si ne tabelen  me poshte. 

 Hollesite specifike dhe standardet teknike 

 Parametrat  e performances 
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Formulari i Ofertës 

 

            _________ (Data e dorezimit te ofertes) 

Për: Klubi Atletik “Llapi” 

Adresa : rr. “Xhemajl Mustafa” – IAAP “Fan S. Noli” Podujevë 

 

Ne ofrojmë për të ekzekutuar furnizimin dhe liferimin ________________ me numer te kontrates 

______________, në përputhje me Kushtet e kesaj ftese që shoqërojnë këtë Ofertë për kontratën ne vlerë 

prej: 

 ___________________________________________________________________________________€ 

( shuma në fjalë dhe numra pa TVSH) 

Ne propozojmë përmbushjen e shpërndarjes së mallrave të përshkruara në kontratë brenda një 

periudhe prej ___________________ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Kjo ofertë dhe aprovimi juaj me shkrim do të përbëjë një kontratë detyruese në mes nesh. Ne e 

kuptojmë se ju nuk jeni i detyruar të pranoni  Ofertën më të ulët ose ndonjë tjetër që merrni. 

 

Ne këtë rast konfirmoj se ky Kuotim është në përputhje me Vlefshmërinë e këtij kuotimi të kërkuar nga 

dokumentet e propozimit. 

 

Emri dhe pozita e nënshkruesit: ______________________________________     

Emri i Furnizuesit: ____________________________________________ 

Adresa:   ___________________________________________    

Numri i telefonit          ___________________ 

Vula _______________________ 
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Furnizuesi konfirmon pajtueshmërinë me specifikimet e mëposhtme *Në rast devijimi, furnizuesi t’i cekë 

të gjitha këto devijime] 

 

Nr. Përshkrimi i 

artikullit  

 

Specifikimi teknik Njësia 

(m2, 

m3, 

copë) 

Sasia Çmimi për 

njësi 

(në euro pa 

TVSH) 

Gjithsej  

(në euro 

pa TVSH) 

1 

Balance board– 

Baza me nje material jo 

rreshqitese – Dimensionet: 

34 x 43 x 43 cm; 1 kg 
copë 1 

  

2 

Latex goma ahf-

151-  

Gjatësia: 3.5 m 

E mbuluar me një 

mbështjellës najloni, në 

gjendje të garantojë 

rezistencë dhe 

qëndrueshmëri maksimale 

me kalimin e kohës. 

Goma për ushtrime është 

projektuar për të rritur 

qëndrueshmërinë dhe 

forcën shpërthyese 

pliometrike. 

 
copë 2 

  

3 

Latex per kembe -  

jashtëzakonisht fleksibël dhe 

i përshtatshëm për ushtrime 

rehabilitimi, shtrirjeje dhe 

forcimi. Goma është e 

pajisur me 8 prerje 15 cm, 

plus një prerje qendrore 25 

cm. 

Referencat numerike në 

secilën slot korrespondojnë 

me nivelet e ndryshme të 

rezistencës, të rregulluara 

sipas kërkesave të ushtrimit. 
copë 1 

  

4 

Goma per ushtrime 

Gjeresia: 2.2 cm - Ngjyra: E 

Zeze - Gjatesia: 208 cm - 
copë 2 
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e zeze -  Rezistenca: E mesme/lehte 

5 

Goma per ushtrime 

purple 

Dimensionet: 2080 x 4.5 x 

29 mm 

Aksesor ideal për ushtrimet 

e rezistencës dhe forcimin e 

muskujve. 

Ngjyra: Vjollcë 
copë 2 

  

6 

Latex per kembe e 

kuqe –  

Dimensionet: 30cm x 30mm 

x 1.5mm 

Ideale për forcimin e 

muskujve 

 
copë 6 

  

7 Goma per ushtrime 

me meter e kuqe  
Gjeresia 15 cm. Trashësia 

0,50 mm. 
copë 15 

  

8 Goma per ushtrime 

me meter e kalter  
Gjeresia 15 cm. Trashësia 

0,65 mm. 
copë 16 

  

9 

Shtiza per atletike  

Shtiza per atletike 600gr – 

Materiali: Alumin, Pesha: 

600gr – Perdorimi: ne 

shkolla dhe ne klube 

sportive 
copë 1 

  

10 

Traka vrapuese  

Dimensionet: 210 x 89,5 x 

151cm 

Dimensionet në formë të 

palosur: 110 x 99 x 181cm 

Pesha maksimale e 

përdoruesit: 136kg 

Pesha e produktit: 100kg 

Pjerrësia: -3 / 0 – 12% 

(Kontrollet OneTouch™) 

Zona e vrapimit: 51 x 152cm 

Dizajni i panelit: Ekran me 

prekje 10inç, me ngjyrë të 

plota 

Fuqia motorike: 3.5 CHP 
copë 1 
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Plus Motor 

Shpejtësia maksimale 

(Km/h): 25km/h 

11 

Spinning bike - 

Sistemi manual i rezistencës. 

Reagimet e konsolës duke 

përfshirë: Koha, Shpejtësia, 

Distanca, Odometer i 

kalorive. 

Kontroll i ndryshueshëm i 

tensionit. 

Volant 18 kg 

Rripat e pedalit. 

Ulëse e rregullueshme. 

Timon i rregullueshëm. 

Pesha maksimale e 

përdoruesit: 115 kg (18 lb). 

Dimensionet: 127 x 53 x 

124cm. 

Pesha: 49 kg. 

Rrotat e transportit. 

 
copë 2 

  

12 

Set pesha body 

pump 20kg – 

3 palë disqe gome: 2 x 5 kg, 

2 x 2,5 kg, 2 x 1,25 kg 

1 shufer i mbuluar me 

shkumë që nuk rrëshqet 

2 ndalesa të diskut të 

pranverës 
copë 1 

  

13 

Shufraolimpike 

220cm  

Diametri i shiritit plotëson 

standardin olimpik 50 mm 

dhe përshtatet me të gjitha 

raftet, stendat dhe stolet. 

Kjo shufër mund të përdoret 

për stërvitje të izoluara të 

forcës së sipërme dhe të 
copë 1 
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poshtme të trupit. 

Kryeni tricepsin, zgjatimet, 

shtypjen e gjoksit, shtypjen 

e shpatullave dhe rreshtat e 

drejtë për pjesën e sipërme 

të trupit. 

14 

Disqe 7.5 kg  

Shtresat metalike janë të 

kromuara dhe rezistente 

ndaj ndryshkut – Materiali 

nga goma e fortë, kërcimi i 

tyre i ulët i jep praktike një 

qëndrueshmërie që do t'i 

rezistojë kohës. 
copë 2 

  

15 

Disqe 15kg  

Shtresat metalike janë të 

kromuara dhe rezistente 

ndaj ndryshkut – Materiali 

nga goma e fortë, kërcimi i 

tyre i ulët i jep praktike një 

qëndrueshmërie që do t'i 

rezistojë kohës. 
copë 2 

  

16 
Siguresa per shufer 

Pershtaten me pesha 2inc, 

ngjyra: e zeze 
copë 2 

  

17 
Soft plyo box 

Dimensionet: 76 x 61 x 51 

cm, Pesha:23 KG 
copë 1 

  

18 Rryp per 

peshangritje e 

ngusht  
Materiali: Lekure, Gjeresia: 

10 cm, Gjatësia: 96/101 cm. 
copë 1 

  

       

 Garancioni se paku nje vit (12 muaj)  

                                                                       Gjithsej vlera pa TVSH  

 

Dështimi në përmbushjen e kërkesave: blerësi mund ta anulojë urdhër blerjen nëse furnizuesi nuk mund 

t'i dorëzojë mallrat sipas kushteve dhe afateve të mësipërme edhe nëse është dhënë njoftimi 7 ditë 

pune nga blerësi, duke mos marrë asnjë përgjegjësi ndaj furnizuesit. 

Emri i organizatës/komunës  

Adresa ______________,  

Nënshkrimi i autorizuar  
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Data  

 

Oferta numër  

Emri i kompanisë  

Adresa  

Nënshkrimi i autorizuar  

Data  

Kontakti (nr. i tel.)  

Email:  

 


